DEĞERLEME KONUSU GAYRİMENKUL İÇİN ŞİRKET TARAFINDAN YAPILAN SON ÜÇ DEĞERLEMEYE 
İLİŞKİN     BİLGİLER: Değerlemeye konu olan gayrimenkuller ile ilgili daha önce şirketimiz tarafından 23.01.2017 
tarihinde tanzim edilen 2016_Özel 159 sayılı değerleme raporunda; toplam değer KDV hariç 102.750.000.-
TL(Yüzikimilyonyediyüzellibinlira), 14.12.2017 tarihinde tanzim edilen 2017_Özel 215 sayılı değerleme raporunda; 
toplam değer KDV hariç 115.593.750.-TL (YüzonbeşmilyonbeşyüzdoksanüçbinyediyüzelliTürkLirası) olarak takdir 
edilmiştir. 

3.DEĞERLEME ŞİRKETİ VE MÜŞTERİ BİLGİLERİ 

3.1. DEĞERLEME ŞİRKETİ BİLGİLERİ         : DE-GA GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

Adres     : Mahatma Gandi Caddesi, No: 23/6 Gaziosmanpaşa/Çankaya/ANKARA

[...]

malzemelerinin kısmen eksik olması gibi olumsuz özelliği ile birlikte yakın çevredeki emsallerin değerleri de göz önünde 
bulundurularak her bir kat için birim metrekare değerler takdir edilmiştir. Tüm bu bilgiler ve hesaplamalar ışığında, 
Emsal Karşılaştırma Yöntemine göre, inşaat ve imalatları tamamlanmış taşınmazların nihai satış değeri KDV hariç ~ 
231.226.312.-TL (İkiyüzotuzbirmilyonikiyüzyirmialtıbinüçyüzonikiTürkLirası) Yeşil GYO' ya ait kısmın değeri ~ 

115.613.156.-TL (YüzonbeşmilyonaltıyüzonüçbinyüzellialtıTürkLirası) olarak takdir edilmiştir. 

Maliyet Yöntemi Analizi 

Taşınmazın arsası için bölge emsallerinden faydalanılmış olup, arsa payı oranında fiyat takdiri yapılmıştır. Bu 
fiyatlamanın üzerine 5 A yapı sınıfından yapı değeri eklenmiştir. Tüm bu bilgiler ve hesaplamalar ışığında, Maliyet 
Yöntemine göre, inşaat ve imalatları tamamlanmış taşınmazların nihai satış değeri KDV hariç 265.865.625.-TL 
(İkiyüzaltmışbeşmilyonsekizyüzaltmışbeşbinaltıyüzyirmibeşTürkLirası) Yeşil GYO' ya ait kısmın değeri ~  
132.932.813.-TL (YüzotuzikimilyondokuzyüzotuzikibinsekizyüzonüçTürkLirası) olarak takdir edilmiştir. 

10. ANALİZ SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

10.1 FARKLI DEĞERLEME METODLARININ VE ANALİZİ SONUÇLARININ UYUMLAŞTIRILMASI VE BU 

AMAÇLA İZLENEN YÖNTEMİN VE NEDENLERİNİN AÇIKLAMASI 

Taşınmaz ile ilgili yapılan analizler sonucunda Emsal Karşılaştırma Yöntemi ve Maliyet Yöntemi kullanılarak fiyat